
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie: przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Klasztornej samochodu specjalnego 
pożarniczego JELCZ 315-004 WKZ N 558 rok produkcji 1977 

Na podstawie art. 30ust.2pkt2i pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z póżń.zm) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonania darowizny składników majątku ruchomego znajdującego się na ewidencji  środków 
trwałych Urzędu Gminy Sieciechów tj. samochody specjalnego pożarniczego JELCZ 315-004 nr rej. WKZ N558 
rok produkcji 1977 z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Klasztornej (darowizna), 
z przeznaczeniem na dowolny cel (środki uzyskane z ewentualnej sprzedaży będą przeznaczone na działalność 
statutową OSP). 

2. Wartość darowanego składnika majątku ruchomego określa się według wartości wynikającej z wyceny 
składników majątku ruchomego (Protokół z dnia 08-01-2024r.) tj. 7000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 
00/100gr). 

§ 2. Przekazanie samochodu nastąpi po podpisaniu umowy darowizny stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

ZAWARTA W DNIU 22-01-2024r. W SIECIECHOWIE 

Pomiędzy: 

1) Gminą Sieciechów z siedzibą w Sieciechowie ul. Rynek 16, NIP 812 184 38 36, reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy Sieciechów Pana Arkadiusza Gubę przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Sieciechów Pani 
Haliny Karaś zwanym Dalej Darczyńcą 

a 

2) Ochotniczą Strażą Pożarną w Woli Klasztornej z siedzibą w Woli Klasztornej 50 gm. Sieciechów NIP 
812 179 83 95, REGON 672776711, KRS 0000069768, reprezentowaną przez: 1. Prezesa Antoniego Zaporę, 
2. Skarbnika Jacka Boguckiego Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Klasztornej, zwanym dalej 
Obdarowanym. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej przez 
Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego mienia 
ruchomego w postaci- samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ rok produkcji 1977 nr rejestracyjny 
WKZ N 558 dla Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Klasztornej do zagospodarowania. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem mienia ruchomego wyszczególnionego w protokole zdawczo-
odbiorczym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy. Ponadto darczyńca oświadcza, iż przedmiot 
darowizny wolny jest od wad prawnych. 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą darczyńcy zobowiązuje się ją 
przeznaczyć na cel określony w umowie. 

§ 3. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 7000,00zł ( słownie: siedem tysięcy złotych 00/100gr). 

§ 4. 1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go 
w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół zdawczo- odbiorczy stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

§ 5. Obdarowany zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z niniejszą umową, a w szczególności 
kosztów odbioru przedmiotu darowizny. 

§ 6. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy prawa w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

§ 8. Umowa została zawarta w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 egzemplarzu dla każdej ze stron. 

  
OBDAROWANY DARCZYŃCA 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - UMOWA DAROWIZNY
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



